令和3年12月

 保険薬局会員 各位

岩手県薬剤師会 医療保険委員会

委員長 押切 昌子

令和3年度 第2回 保険薬局研修会（オンライン）

平素より本会会務に対しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記のとおりオンライン研修会を開催いたします。

参加を希望される方は、下記の参加申込フォームURLよりご登録ください。後日、申込

時に登録いただいたメールアドレス宛に視聴等に関する案内メールをお送りします。

記

この研修会は、日本薬剤師研修センター認定研修会です。（受講シール・１単位予定）

※事前にお申し込みのない方は参加できませんのでご了承ください。

※ご視聴は1つのアドレスより1名の視聴となります。各自のアドレスでご登録ください。

※研修会中に「キーワード」を数回お知らせしますので、視聴終了後にご回答ください。キーワ

ードを正しく回答された場合に研修シールを郵送いたします。

※録画や録音は禁止とさせていただきますので、ご協力をお願いいたします。

問合せ先：岩手県薬剤師会事務局 TEL 019-622-2467

名 称 令和3年度 第2回保険薬局研修会

日 時 令和４年１月１３日（木）１９時～２０時３０分

会 場 ＷＥＢ開催（Microsoft Teamsを利用） 配信場所：岩手県薬剤師会館

申込方法

参加申込は下記URL又は右のQRコードからGoogleフォームより

お申し込みください。

https://forms.gle/srYQVoAWWeTKEvZx5

申込期限 令和３年１２月２７日（月）

参加費

岩手県薬剤師会 保険薬局会員の勤務者（薬剤師及び事務職員）：無料

非保険薬局会員の勤務者で岩手県薬剤師会 会員     ：1千円（1名につき)

非保険薬局会員の勤務者で岩手県薬剤師会 非会員および事務職員
 ：5千円（1名につき）

次 第

１．保険薬局の現況

岩手県薬剤師会副会長・岩手県国保診療報酬審査委員会委員  畑澤 昌美

２．調剤報酬算定の解釈と留意点

 岩手県社会保険診療報酬請求書審査委員会審査委員  押切 昌子

https://forms.gle/srYQVoAWWeTKEvZx5